

ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO O

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

ivaldo Evangelista Fraga

INDICAÇÃO Nº 05/2021

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Salgado

O vereador José Raimundo Da Silva Fonseca, membro da bancada do partido PSB. Vem respeitosamente perante vossa excelência requerer na forma do regimento interno desta casa, seja submetida a plenário e, uma vez aprovada, encaminhada indicação dirigida ao Exmº prefeito Municipal de Salgado Givanildo de Souza Costa, sugerindo no sentido que seja feito dois pontos de ônibus, um no corredor da Lagoa Redonda, no povoado São Raimundo, e outo no trevo do finado Rodete, no povoado São Bento

Sala das Sessões em 22 de Fevereiro 2021

JOSE RAIMUNDO DA SILVA FONSECA

Vereador

José Raimundo da Silva Fonseca

Perali and Diell

ON ON DECENO 27/2021

And Proper deceno 27/2021



CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO APROVADO

Em, 241 03 1202

Civaldo Evangelista Fraga

ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

INDICAÇÃO Nº 05/2021

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Salgado

O vereador Jose Raimundo Da Silva Fonseca, membro da bancada do partido PSB. Vem respeitosamente perante vossa excelência requerer na forma do regimento interno desta casa, seja submetida a plenário e, uma vez aprovada, encaminhada indicação dirigida ao Exm° prefeito Municipal de Salgado Givanildo de Souza Costa, sugerindo no sentido que seja feita a terraplanagem do campo de futebol do povoado São Raimundo, bem como dois vestuários.

Sala das Sessões em 03 de Março 2021

JOSE RAIMUNDO DA SILVA FONSECA Vereador

> José Raimundo da Silva Fonseca Vereador

> > ionário s, funicipal d

Revenue 3 2021

And the led to 2 2021

And the led to 2 2021